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„Cichego” znam osobiście od kilku lat. Od początku naszej znajomości

przyglądałem się jego rozwojowi z wielkim podziwem. Do zmierzonego przez siebie celu 

dąży z uporem. Postawił sobie bardzo wysoko porzeczkę. Dziedzina, którą się zajmuje jest 

obecnie  bardzo  popularna  ale  nie  brakuje  w  niej  autorytetów  jak  i  domorosłych 

specjalistów. Uważam, że w tym wielkim gąszczu ma już swoją ugruntowaną pozycje.

Grzegorz Mikołajczyk swoją wiedzę w dużej mierze czerpie z własnego

doświadczenia i codziennej praktyki. Ciężko pracuje jako szkoleniowiec przekazując swoją 

wiedzę  funkcjonariuszom  różnych  służb  państwowych.  Zagadnienia  poruszane  

w ćwiczeniach  przez niego powadzonych,  pokazują  dużą dozę realizmu i  praktycznych 

umiejętności niezbędnych w prawdziwych działaniach. Najistotniejszą ich cechą jest fakt 

przekazywania jej nie przez teoretyka a osobę zaprawioną w boju. 

„Cichy" brał udział w akcji jako członek grupy bojowej, która w pomyślny sposób 

rozwiązała  sytuację  zakładniczą.  Za wyjątkowe męstwo i  odwagę,  gdzie  z  narażeniem 

własnego  zdrowia  i  życia  uratował  rodzi  przetrzymywanych  przez  uzbrojonych 

przestępców, odznaczony został przez Prezydenta RP odznaczeniem państwowym— Krzyż 

Zasługi za Dzielność.

Grzegorz Mikołajczyk opracował swoje procedury ochronne i prowadzi działalność 

szkoleniową  w  kierunku  prowadzenia  ochrony  osobistej,  działalności  zespołu  ochrony 

osobistej oraz członka ochrony osobistej. System ten może być wykorzystywany w pracy 

zespołów ochrony VIP oraz CPP.

„Cichy" opracował system szkolenia grup HRT ( uwalniania zakładników ), 

„zatrzymania  wysokiego  ryzyka",  który  wdraża  podczas  prowadzonych  przez  siebie 

szkoleń. Z wiedzy tej korzystają m.in. funkcjonariusze służb państwowych wyjeżdżający 

na misje stabilizacyjne.

Grzegorz Mikołajczyk jest szkoleniowcem prowadzącym zajęcia z taktyki

i techniki interwencji, taktyki antyterrorystycznej oraz strzelania. Duże umiejętności jakie 

posiada potrafi w doskonały sposób przekazać swoim podopiecznym. Rzutuje to na szybki 

rozwój jego grupy oraz coraz większą popularność w kraju. Coraz częściej spotykam się 

z pozytywnymi opiniami na jego temat i działalności przez niego prowadzonej.

„Cichy" jest  ponadto  doskonałym instruktorem sportów walki.  Specjalizuje się  

w systemach walki w kontakcie bezpośrednim sztukach i sportach walki o charakterze  

„bez  zasad"  oraz  systemach  paramilitarnych  i  parawojskowych.  Jest  ekspertem  od 

praktycznych porad na temat obrony własnej, przekazywanych w bardzo przystępnej dla 

każdego formie.
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